
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

«О  назначении ответственного за организацию работы  по  обучению
детей ПДД  и профилактике ДДТТ»

« 01» сентября 2021 г.                                                                      № 162-ОД

В связи с началом нового учебного 2019-2020 года и необходимость 

усиления профилактической работы по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма, обучения обучающихся правилам дорожного 

движения

Приказываю:
Назначить ответственным за организацию работы по обучению детей

правилам  дорожного  движения  и  профилактике  ДДТТ  в  школе

общественного  инспектора  по  профилактике  ДТП   учителя  начальных

классов Отводенкову Л.М.

И.О.директора школы:  Безроднова Н.П.

                                         

С приказом ознакомлены:



Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ
«Об организации деятельности по профилактике ДДТТ 
ОУ на 2021-2022  учебный год»

« 01» сентября 2021 г.                                                                      № 163-ОД

В  соответствии с планом совместных мероприятий отдела ГИБДД ОВД по
МР  Ставропольский,  ЦУ  Минобрнауки  СО,  МУ  «Отдела  культуры  и
кинофикации  МР  Ставропольский»,  Комитета  по  делам  молодежи,
физической культуре и спорту, с целью обеспечения безопасности дорожного
движения и профилактики дорожно- транспортного травматизма
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по профилактике ДДТТ на 2021-2022 учебный год;
2. Общественному инспектору по профилактике ДДТТ Отводенковой Л.М. :
2.1.  Организовать  работу  по  обеспечению  выполнения  классными
руководителями требований профилактики ДДТТ
2.2. Организовать профилактическую работу по предупреждению ДТП клуба
ЮИД «Перекресток» в 2021-2022 учебном году;
2.3. Информировать и консультировать классных руководителей по вопросам
профилактики ДТП;
2.4.  Изучать и распространять передовой опыт по вопросам профилактики
ДТП, осуществлять пропаганду вопросов  профилактики ДТП;
2.6.  В  работе  руководствоваться  должностной  инструкцией,
законодательными,  нормативными  правовыми  актами  РФ,  локальными
нормативными актами
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

И.О.директора школы:  Безроднова Н.П.

С приказом ознакомлены:



Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

Об организации работы отряда ЮИД 
«Перекресток» в 2021-2022 учебном году

« 01» сентября 2021 г.                                                                      № 164-ОД

В  соответствии с планом совместных мероприятий отдела ГИБДД ОВД по
МР  Ставропольский,  ЦУ  Минобрнауки  СО,  МУ  «Отдела  культуры  и
кинофикации  МР  Ставропольский»,  Комитета  по  делам  молодежи,
физической культуре и спорту, с целью обеспечения безопасности дорожного
движения и профилактики дорожно- транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав клуба ЮИД «Перекресток» на 2021-2022 учебный год
(Приложение 1);
2. Утвердить план работы ЮИД «Перекресток»; 
3. Общественному инспектору по профилактике ДДТТ Отводенковой Л.М.:
3.1.  Организовать  профилактическую  работу  по  предупреждению  ДДТТ
клуба ЮИД «Перекресток» в 2021-2022 учебном году;
3.2.  В работе руководствоваться должностной инструкцией, 
законодательными, нормативными правовыми актами РФ, локальными 
нормативными актами;
3.3. Вести воспитательную работу в школе, организовывать экскурсии, 
оформление выставок, проведение встреч и вечеров, посещение музеев и 
другие мероприятия.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

И.О.директора школы:  Безроднова Н.П.



Приложение 1
№ ФИО участника класс
1 Огнева Софья Валентиновна 2
2 Осипова Стелла Валерьевна 2
3 Хуторной Назар Николаевич 2
4 Горшенина Эвелина Александровна 2
5 Воробьев Иван Павлович 2
6 Луткова Алиса Алексеевна 2
7 Макарова Варвара Сергеевна 2
8 Петренко Артем Романович 2
9 Самсонова Ульяна Павловна 2
10 Юсупов Илхам Хамидович 2
11 Марахтанова Евдокия Александровна 2
12 Горбатенко Артем Вадимович 2
13 Абрамова Вероника Владимировна 2
14 Бакланов Илья Давыдович 2
15 Кондратюк София Антоновна 2
16 Царев Егор Артемович 2
17 Данилова Роза Юрьевна 2
18 Барнаева Ульяна Ивановна 2
19 Васина Мила Александровна 2
20 Штоков Михаил Сергеевич 2










	Государственное бюджетное общеобразовательное
	учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
	муниципального района Ставропольский Самарской области
	ПРИКАЗ
	« 01» сентября 2021 г. № 162-ОД
	Государственное бюджетное общеобразовательное
	учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
	муниципального района Ставропольский Самарской области
	ПРИКАЗ
	« 01» сентября 2021 г. № 163-ОД
	Государственное бюджетное общеобразовательное
	учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
	муниципального района Ставропольский Самарской области
	ПРИКАЗ
	« 01» сентября 2021 г. № 164-ОД

